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Isparta İli, Merkez İlçe, Güneyce Köyü sınırlarında yer alan Kapıkaya Antik Kenti’nde 

Süleyman Demirel Üniversitesi, Arkeoloji Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Fikret ÖZCAN başkanlığında 

gerçekleştirilen “Kuzey Pisidia Bölgesi Arkeolojik Yüzey Araştırması” kapsamında yapılan tespitler 

doğrultusunda sit sınırlarının genişletilmesine ilişkin Bakanlık Temsilcisinin raporunun iletildiği 

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün 09.09.2015 tarih ve 94949537-161.01-174188 
sayılı yazısı ve 2015-2016 yılı yüzey araştırması tespitleri doğrultusunda Yrd. Doç. Dr. Fikret 

ÖZCAN’ın katılımıyla Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca 

yerinde yapılan inceleme sonucu hazırlanan 31.10.2016 tarihli rapor okundu, ekleri ve dosyası 
incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

Isparta İli, Merkez İlçe, Güneyce Köyü sınırlarında yer alan Kapıkaya Antik Kenti ve yakın 

çevresinde Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde 
yapılan incelemeler sonucunda hazırlanan rapordan; 

Kapıkaya Antik Kenti anıtsal yapılarının bulunduğu kent merkezinin çevresindeki alanlarda 

tespit edilen gözetleme kuleleri, kilise yapıları, antik çeşme yapısı, yapı kalıntıları, zeytinyağı işlikleri 

ve tarım terasları gibi arkeolojik kalıntıların 2863 sayılı yasanın 3. ve 6. maddeleri kapsamında 
tanımlanan kültür varlıkları olduğu ve söz konusu arkeolojik kalıntıların bulunduğu alanların Antalya 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 19.03.1996 tarih ve 2900 sayılı kararı ile tescil edilen 

Kapıkaya Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırı dışında ve sit ile arkeolojik ve topografik 
açıdan bir bütünlük oluşturduğunun anlaşıldığına, 

Tüm bu hususlar doğrultusunda konu değerlendirildiğinde; Antalya Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Kurulunun 19.03.1996 tarih ve 2900 sayılı kararı ile I. Derece Arkeolojik Sit 
Alanı olarak tescil edilen Kapıkaya Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının 

genişletilerek kararımız eki 1/25.000 ölçekli haritasında gösterildiği şekilde yeniden düzenlenmesinin 

uygun bulunduğuna (olumlu),  

Sit alanı sınırları içerisinde Koruma Yüksek Kurulu ilke kararlarının geçerli olduğuna, can ve 
mal güvenliğinin sağlanması amacıyla sit alanında gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili kurumlarca 

alınmasına karar verildi. 


